Додаток

до рішення виконкому міської ради


18.10.2024 №1338
П Е Р Е Л І К

окремих основних засобів,
 відносно яких надається згода на списання  
з балансового обліку Комунального некомерційного підприємства
 «Криворізька міська дитяча лікарня №4»  Криворізької  міської  ради  

	№ п/п
	Назва основного засобу
	Кількість
	Інвентарний  номер
	Рік  випуску
	Вартість,грн:

	
	
	
	
	
	первісна        (проіндексована)
	залишкова станом на 01.10.2024

	1
	Апарат рентгенівський діагностичний стаціонарний РУМ-20м
	1
	10430010
	1986
	54 856,00
	0,00

	2
	Рентгенапарат РУМ-20
	1
	10470055
	1986
	35 378,00
	0,00

	
	РАЗОМ: 
	2
	-
	-
	90 234,00
	0,00


	Керуюча  справами виконкому 
	           Олена ШОВГЕЛЯ 


